acompañamiento social necesario del proyecto de mejoramiento integral de barrios en el municipio de Yopal, 

Casanare”, a la firma ING INGENIERÍA S.A.S., con NIT. 890.405.995-1, representado legalmente por Carlos 

Alberto Bello Avena, identificado con C.C 73.106.127; por valor de su propuesta económica de 

SETECIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS 

DOS PESOS M/CTE. ($781.626.402) 

Segundo. La presente adjudicación rige a partir de la fecha de expedición; y se ordena su publicación en la 

página de Fiduciaria Central S.A.: https://www.fiducentral.com/articulo/fideicomiso-findeter-mib-y-ep-banca-

multilateral  

Para constancia, se expide el 6 de febrero de 2025.